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

AS OY NURMIJÄRVEN YLITILKANAUKIO  JULKISIVU KAAKKOON 1/200
TILANKUJA 4, 01800 NURMIJÄRVI

29.02.2016

AS OY NURMIJÄRVEN YLITILKANAUKIO  JULKISIVU LOUNAASEEN 1/200
TILANKUJA 4, 01800 NURMIJÄRVI

7.

29.02.2016

AS OY NURMIJÄRVEN YLITILKANAUKIO  JULKISIVU LUOTEESEEN 1/200
TILANKUJA 4, 01800 NURMIJÄRVI

29.02.2016
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Pohjakuvat

4. kerros AS 26

41,0 m2

1H+TUPAK+S

5. kerros AS 32
6. kerros AS 38
7. kerros AS 43

41,0 m2

1H+TUPAK+S

1. kerros AS 8
2. kerros AS 14
3. kerros AS 20

41,0 m2

1H+TUPAK+S

TUPAK MH1

ET
PH

S
VH

TUPAK MH1

ET
PH

S
VH

TUPAK MH1

ET
PH
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VH

TUPAK MH1
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PH
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TUPAK MH1

ET
PH

S VH

TUPAK MH1

ET
PH

S VH

10 – Kaikki asuntopohjat, tiedot ja hinnat: lemminkainen.fi/ylitilkanaukio



P

IE

L

Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa-antava) 5 m1 m

K. kerros AS 2

41,5 m2

1H+KK+ALK

ALK

ET
KPH

KK OH

ALK

ET
KPH

KK OH

1. kerros AS 4
2. kerros AS 10
3. kerros AS 16
4. kerros AS 22
5. kerros AS 28
6. kerros AS 34

Mallikuvasta poiketen kerroksien  4–6 asunnoissa  
on  olohuoneessa yksi yhtenäinen ikkuna.

45,5 m2

2H+KT

ET

PH

MH1
VH

OH

ET

PH

MH1
VH

OH
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1. kerros AS 7
2. kerros AS 13
3. kerros AS 19
4. kerros AS 25
5. kerros AS 31
6. kerros AS 37
7. kerros AS 42

58,5 m2

3H+KT+S

MH1

MH2

S

ET

PH

KT

PH

OH

MH1

MH2

S

ET

PH

KT

PH

OH

MH1

S
ET PH

KT

OH

MH1

S
ET PH

KT

OH

K. kerros AS 1
1. kerros AS 6
2. kerros AS 12
3. kerros AS 18
4. kerros AS 24
5. kerros AS 30
6. kerros AS 36
7. kerros AS 41

46,5 m2

2H+KT+S
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa-antava) 5 m1 m

1. kerros AS 5
2. kerros AS 11
3. kerros AS 17

59,0 m2

2H+K+S
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4. kerros AS 23
5. kerros AS 29
6. kerros AS 35

59,0 m2

2H+K+S

MH1

S

ET

PH

K

VH

OH

MH1

S

ET

PH

K

VH

OH
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MH1

MH2
S
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ET VH
PH

OH

MH1

MH2
S
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4. kerros AS 21
5. kerros AS 27
6. kerros AS 33
7. kerros AS 39

77,5 m2

3H+K+S

MH1

MH2

K

S
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ET VH
PH

OH

MH1

MH2

K

S

R

ET VH
PH

OH

1. kerros AS 3
2. kerros AS 9
3. kerros AS 15

77,5 m2

3H+K+S
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Asuntojen mittakaava on 1:100 (mittakaava on suuntaa-antava) 5 m1 m

MH1
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R

ET

VH

MH3

KT

WC

PH

OH

7. kerros AS 40

105,5 m2
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Kerrospohjat

K. KERROS

2.–3. KERROS

6. KERROS

1. KERROS

4.–5. KERROS

7. KERROS

VSS/IRT. VAR

IRT. SÄIL.

UVV

UVVSPT

KUIV.

IRT. VAR.

A1 A2

LJH

A10
A16

A9
A15

A11
A17

A12
A18

A13
A19

A14
A20

A34 A33

A35 A36 A37

A38

A4 A3

A5 A6 A7

A8

A22
A28

A21
A27

A23
A29

A24
A30

A25
A31

A26
A32

A39

A40 A41 A42

A43
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RAKENNUSTAPASELOSTE

Asuntoyhtiö
TONTTI
Asunto-osakeyhtiö omistaa tontin 543-3-407-3, osoitteessa Tilanku-
ja 4, 01800 Klaukkala. As Oy Nurmijärven Ylitilkan, Tilankulman ja Koto-
pirtin välillä on vesien johtamisesta rasite, sekä Ylitilkanaukion ja Kaste-
lan välillä kulkurasite.

ASEMAKAAVA
Alueella on lainvoimainen asemakaava. Tietoja alueen ja ympäristön kaa-
voituksesta saa Nurmijärven kunnalta.

RAKENNUKSET JA PIHAT
Asunto Oy Nurmijärven Ylitilkanaukio on yksiportainen kerrostalo, jossa 
on kellarikerroksen lisäksi 7 kerrosta. Piha-alueet ja istutukset tehdään 
erillisen pihasuunnitelman mukaisesti.

OSAKKEINA MYYTÄVÄT JA YHTIÖN SUORASSA OMISTUKSESSA 
OLEVAT TILAT
Asunto Oy Nurmijärven Ylitilkanaukiossa on osakkeina myytävänä  
43 asuinhuoneistoa. Yhtiön omistukseen tulee irtaimisto- ja ulkoilu- 
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